In Christi nomine,

Audebertus indignus subscripsi.
In Christi nomine, Draucio, indignus

episcopus, subscripsi. In Christi nomine, Gravangerus, indignus epis-

copus, subscripsi.
Bertefridus peccator

hane epistolam subscripsi.

In Christi nomine, AUDOBERTUS episcopus subscripsi.
AMLACHARIUS, in

Christi nomine, peccator episcopus, subscripsi. Baginus, acsi peccator,

episcopus, subscripsi.
In Christi nomine, ego Abel, acsi indignus,

abbas, subscripsi. Ego RAMNEBERTUS peccator
hanc epistolam

sub-

scripsi. Ego LANDEBERTUS, acsi indignus, monachus, hoc privilegium,

rogatus, scripsi
et subscripsi

2. »

Igitur
decedente domno Audomaro episcopo,

in villa Waurantis

dicta, distante a Sithiu cenobio fere quatuor
miliaribus, a domno

Bertino, secundum ipsius
beati viri in hoc privilegio rogatum,

exinde

deportatus,
in suprascripta basilica, coram altare Dei genitricis est

humatus; ac deinceps ipsa basilica domno Bertino fuit subdita*.

1
A. Chr. 662. Actum anno Verbi

incarnati sexcentesimo sexagesimo.
» Cod.

Audom.

2
Hic habet cod. Aud. <p Ad hujusmodi

iiqnum finit
liber veteris Folquini.

5
In cod. Aud. prima,

ut videlur, manu,

scriptum est hoc monitum « Ex libro pa-

pireo,
ubi baec littera habetur inserta, con-

tinetur tam ea que
immerito delcvi, quam

hoc: actum anno, etc. item et in originali,

quam ego hodie
ix. decembris anno i5ia.

palpans legi, est mihi testis Deus. »
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23 OCl. 68 L!.

[ DE EO QUOD BEATUS WALBERTUS VILLAM ARKAS BEATO PATRI BERTINO TRADIDIT.

Postquam beatus Bertinus casum miserabilcm Walbcrti l, viri

eximii probitatis, et cruris fracturam predixerat, et cellarium vino

vacuum ejus fide sincera
fragrantissimo 'mero repieverat; insuper ex

mero multiplicato semel delibato isdem Walbertus cornes plenam

incolumitatem receperat, omni sublato dolore; ob remunerationem

celestis beneficii, villam Arkas et multa: alia predia beato compatri

suo Bertino et fratrum usibus, anno Virginei sexcentesimo
sexage-

simo octavo, perpetuo delegavit.

Arkensis
gratus tibi, queso, sit comitatus.

]

VIII.

PRIVILEGIUM THEODERICI REGIS DE HOC QUOD DOMNUS BERTINUS IN ATTINIO FISCO

COMPARAVIT.

Anno autem dominicœ incarnationis dclxxvi., ind.
mi., regnante

glorioso Francorum
rege Theoderico, qui erat frater praefati regis

Clothacarii, anno x.2, fecit idem rex
Theodericus preceptum securi-

tatis domno Bertino, de eo quod comparavit in Attinio fisco, cujus

hic est textus.

IX.

EXEMPLAR5. 3.